
, Zaglobacka 20,71000 Sarajevo, Bit"1 • Tel: + 387 33 812 490, 81249'1; Fax • 38133 8'12 ~88
Maticni bro] 4200174900004 PDV broj: .200'17<1900004 Porezni bro]: 01701872

KS u Sarajovu, Broj rjesenja: UFII-2·16.2/02
e-rnait; info@sfsa.unsa.ba • racunovodstvotgjsfsa.unse.ba • www.srsa.unsa.ba

UGOVOR
o JAVNOJ NABAVCIROBE: LABORATORIJSKEPUMPE I PROBOR

Zakljucen dana 03.07.2019. godine u Sarajevu, nakon okoncanog postupkajavne
rrabavke U okviru postupka Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda (s namjerom
provodenja E-aukcije) , u predmetu nabavke robe: laboratorijske pumpe i pribor.

Ugovorne strane:

1. SUMARSKI FAKULTET U SARAJEVU, ul Zagrebacka 20., koga zastupa
dekan, prof. dr Mirza Dautbasic, (u daljem tekstu: Kupac) i

2. "SINEKS LABORATORIJA" d.o.o. Banja Luka, Vasilija Ostroskog br.1, 78
000 Banja Luka, ID broj: 4400833670002, koga zastupa direktor Sani Crljic
(u daljem tekstu: Prodavac).

Clan 1.

Predmet ovog ugovora su robe: laboratorijske pumpe i pribor, a zakljucen je nakon
provedenog Konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda (e-aukcija], obavjestenja 0

riabavci objavljenog na portalu javnih nabavki broj: 1196-7-20-3-8/19 od
22.05.2019. godine u 11:00h, zapisnika Komisije zajavnu nabavku 0 oejeni ponuda
sa proporukom dekanu broj: 01/1-2157/19 od 17.06.2019. godine , Odluke 0
izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 01/1-2183/19 od 18.06.2019. godine.
Ponuda Prodavca broj: 99/19 korigovana prema e-aukciji od 28.06.2019. godine,
nas broj: 01/1-2448/19 od 02.07.2019. godine (ponudaprije e-aukcije broj: 99/19
od 07.06.2019.godine), koja je osnov za zakljucivanje ovog ugovora, njegov je
sastavni dio. Prema Izvjestaju 0 toku i zavrsetku e-aukcije od 17.06.2019. godine,
e-aukcija (broj postupka: 1196-7-1-24/19) odrzana je dana 1'7.06.2019. godine u
periodu od Il:OOhdo 11:20h.

Clan 2.

Ovaj ugovor se zakljucuje na period od 03.07.2019. godine do 03.10.2019.
godine.

Clan 3.

Ugovornu cijenu cine robe iz clana 1. ovog ugovora bez uracunatog PDV-a, tako
da ugovorna cijena iznosi 14.120,00 KM (slovima: cetrnaesthiljadajednastotina
dvadeset /Ou KM).

Clan 4.

Naknadu na ime kupljene robe kupac je duzan uplatiti na racun prodavca broj:
562-10080000950-39 NLB Razvojna Banka, u roku od 15 dana nakon
ispostavljanja fakture.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
https://www.srsa.unsa.ba


Clan 5.

Osnov za placanje robe je faktura koju ce Prodavac dostaviti Kupcu, a nakon sto je
ista ovjerena od strane kupca da je nabavka izvrsena.

Clan 6.

Prodavac se obavezuje da robu: laboratorijske pumpe i pribor iz clana l. Ugovora
isporuci Kupcu u njegovom sjedistu Zagrebacka 20. i proda u skladu sa utvrdenim
uslovima iz tenderske dokumentacije i prihvacene ponude broj: 99/19 korigovana
prema e-aukciji od 28.06.2019. godine, nas broj: 01/1-2448/19 od 02.07.2019.
godine.

Clan 7.

Zapisnik 0 primopredaji robe sacinjava Komisija za primopredaju robe, koja je
sastavljena od predstavnika obje ugovorne strane.

Clan 8.

Ukoliko se zapisnicki utvrdi da roba koju je prodavac isporucio ima greske ili nije
ugovorenog kvaliteta, Prodavac je duzan sve uocene propuste otkloniti u roku od 8
dana sacinjavanja zapisnika, a ukoliko to ne ucini u navedenom roku roba koja je
predmet reklarnacije zarnijenice se novom.

Clan 9.

Za sve odnose i institute koji nisu utvrdeni ovim ugovorom, a proisteknu prilikom
njegove primjene, kori stice se odgovarajuce odredbe Zakona 0 obligacionim
odnosirna.

Clan 10.

Eventualne sporove ugovorne strane ce rjesavati mirnim putem, a ako u tome ne
uspiju ugovaraju nadleznost suda u Sarajevu ,

Clan 11.

Ovaj ugovor sacinjen je u 4 (cetiri] istovjetna primjerka od kojih svaka ugovorna
strana zadrzava po 2 (dva) primjerka ugovora.

KUPAC
Kl FAKULTET U SARAJEVU

~KAN
~c; , ""- ~
Mirza au tbasic

Broj:Olj -)/1£31J
Dana, 03.07.2019.~:dine


